
 Hotel Sheraton in Batumi  

На время проведения Конференции Батуми Шератон Отель 

предлагает специальные цены на размещение для участников 

Конференции. Для того, чтобы воспользоваться этими ценами, 

заполните специальную регистрационную форму: Hotel Registration Form 

 

Hotel Intourist in Batumi 

www.intouristpalace.com 

 

Hotel Rcheuli Villa in Batumi - www.rcheuli.ge  

 

 

Hotel Galogre in Batumi 

 http://www.hotelgalogre.com/ 

 
 
Hotel Alik in Batumi- www.hotelalik.gol.ge/eng/index.php?lang=english 

  
 

 

Hotel Marina in Batumi 

www.marigroup.ge 

 

 

Hotel Sanapiro in Batumi - www.marigroup.ge 

 

 

 Hotel Premier in Batumi - www.hotelpremier.ge 

http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__4260/default.aspx
http://eval-net.org/conference/2011/Batumi_Sheraton_Registration_Form_RUS.doc
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__1350/default.aspx
http://www.intouristpalace.com/
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__1960/default.aspx
http://www.rcheuli.ge/
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__4285/default.aspx
http://www.hotelgalogre.com/
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__2942/default.aspx
http://www.hotelalik.gol.ge/eng/index.php?lang=english
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__2943/default.aspx
http://www.marigroup.ge/
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__4222/default.aspx
http://www.marigroup.ge/
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__2944/default.aspx
http://www.hotelpremier.ge/ge/?link=main


 

Hotel Elegant in Batumi - www.welcome.ge/elegant  

 

 

Hotel City Star in Batumi - http://www.citystar.ge/contt.html 

 

 

 

Hotel  Chao in Batumi - http://www.hotelchao.ge/eng.htm 

 

 

 Hotel Light House in Batumi - www.welcome.ge/lighthouse  

 

 

 

Hotel Mercury in Batumi - www.hotelmercurybm.ge 

 

 

Hotel Marani in Batumi - http://www.hotelmarani.ge/price.htm 

 

 

 

Hotel David in Batumi- www.hoteldavid.ge 

 

 

Hotel Mari in Batumi - http://www.hotelmari.ge/?L=eng 

 

http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__1961/default.aspx
http://www.welcome.ge/elegant
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__4291/default.aspx
http://www.citystar.ge/contt.html
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__4293/default.aspx
http://www.hotelchao.ge/eng.htm
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__1962/default.aspx
http://www.welcome.ge/lighthouse
http://www.concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__1408/default.aspx
http://www.hotelmercurybm.ge/
http://www.concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__4274/default.aspx
http://www.hotelmarani.ge/price.htm
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__1409/default.aspx
http://www.hoteldavid.ge/
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__2948/default.aspx
http://www.hotelmari.ge/?L=eng


 

 

Hotel Lux in Batumi- http://www.luxhotel.ge/ 

 

 

 

Hotel Ankara in Batumi - http://www.hotel-ankara.ge/ 

 

 

 

Hotel Era Palace in Batumi- http://erapalace.com/ 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__2950/default.aspx
http://www.luxhotel.ge/
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__2952/default.aspx
http://www.hotel-ankara.ge/
http://concordtravel.ge/portal/alias__concordtravel/lang__en/tabid__3975/default.aspx
http://erapalace.com/

